
Uchwała Nr I/4/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany w Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala co następuje:

§ 1

W § 19 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 
z  dnia  27 czerwca 2003 roku w sprawie wprowadzenia  Statutu Gminy i  Miasta Czerwionka-Leszczyny  
z późn. zm. wprowadza się następującą zmianę:

1) słowo: „dwóch” zastępuje się słowem „trzech”.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach oraz 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego.


